

**M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA**  
**CNPJ: 03.241.359/0001-49**

ITEM	LOTE 30		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	CABO P/ ENXADA	UNIDADE	80	PARENTE FERRAGEM	11,50	920,00
2	CABO PARA CHIBANCA	UNIDADE	198	PARENTE FERRAGEM	13,63	2698,74
3	CADEADO 20MM	UNIDADE	251	PADO ✓	12,00	3.012,00
4	CADEADO 25MM	UNIDADE	256	PADO ✓	14,52	3.717,12
5	CADEADO 35MM	UNIDADE	256	PADO ✓	18,50	4.736,00
6	CADEADO 40MM	UNIDADE	203	PADO ✓	19,50	3.958,50
7	CADEADO 45MM	UNIDADE	190	PADO ✓	22,50	4.275,00
8	CAIXA P/ FERRAMENTAS SANFONADA C/ 5 GAVETAS	UNIDADE	24	BLACK JACK	120,00	2.880,00
9	CAIXA P/ MASSA	UNIDADE	81	VALE PLAST	13,00	1.053,00
10	CHAVE DE TESTE	UNIDADE	49	FOXLUX	3,50	171,50
11	CHAVE GRIFO 24"	UNIDADE	50	STAFF	49,00	2.450,00
12	CHAVE INGLESA C/ PROTEÇÃO DE BORRACHA	UNIDADE	40	STAFF	47,30	1.892,00
13	CISCADOR COM CABO	UNIDADE	112	TRAMONTINA	24,00	2.688,00
14	COLHER DE PEDREIRO 10" C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE	100	ATLAS	25,00	2.500,00
15	CORRENTE DE AÇO 1/4"	QUILO	151	PARENTE FERRAGEM	19,50	2.944,50
VALOR TOTAL DO LOTE 30: ( TRINTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS )						39.896,36

Irauçuba-CE, 14 de Junho de 2019

*Paulo Bastos de Jato*

**M & V CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME**

CNPJ: 03.241.359/0001-49 INSS:064477304

Av. Paulo Bastos, nº 978 - Irauçuba - Ce.

CEP: 62.620-000 - Tele-Entrega: (88) 3635.1146

email: loja@construcao.72018@viva.com.br



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO  
 IRAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000

# M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

**CNPJ: 03.241.359/0001-49**

ITEM	LOTE 31		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 12X27CM	UNIDADE	67	COMPEL	9,00	603,00
2	DISCO DE CORTAR MADEIRA 4.1/2"	UNIDADE	121	WAVES PLUS	4,00	484,00
3	DISCO DE CORTE DIAMANTADO P/ CERÂMICA 105MM	UNIDADE	121	WAVES PLUS	15,00	1.815,00
4	DISCO DE CORTE FERRO 4.1/2"	UNIDADE	121	MAXFERRAGENS	13,00	1.573,00
5	DISCO DE DESBASTE DE 7"	UNIDADE	121	ITAMBE	7,50	907,50
6	DISCO LIXA PARA FERRO 4.1/2"	UNIDADE	121	METAL FLEX	4,20	508,20
7	ENXADA LARGA COM CABO 2,5 LIBRAS	UNIDADE	125	TRAMONTINA	29,00	3.625,00
8	ENXADECO COM CABO	UNIDADE	170	TRAMONTINA	32,45	5.516,50
9	ESCALADA DE 5 DEGRAUS DE ALUMÍNIO	UNIDADE	18	ALUMASA	220,00	3.960,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 31: ( DEZOITO MIL, NOVECIENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS )</b>						<b>18.992,20</b>

Paulo Augusto de Melo

**M & V CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME**  
 CNPJ: 03.241.359/0001-49 INSS: 064477304  
 Av. Paulo Bastos, nº 978 - Irauçuba - Ce.  
 CEP: 62.620-000 - Tele-Entrega: (88) 3635.1146  
 email: loja@constr.2018@yahoo.com.br

Irauçuba-CE, 14 de Junho de 2019



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO  
 IRAUÇUBA-CE - CEP: 62.620-000

**M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA**  
**CNPJ: 03.241.359/0001-49**

ITEM	LOTE 32		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	GRAMPEADORA PARA PAREDE	UNIDADE	69	ROCANA	90,00	6.210,00
2	GRAMPO P/ MURO	QUILO	67	BELGO	4,70	314,90
3	GRAMPO P/CERCA	QUILO	187	BELGO	11,00	2.057,00
4	JOGO CHAVE DE FENDA C/ 5 PEÇAS	JOGO	31	TRAMONTINA	28,50	883,50
5	JOGO DE CHAVE ESTRELA C/ 12 PEÇAS	JOGO	31	TRAMONTINA	190,00	5.890,00
6	JOGO DE CHAVES COMBINADAS C/ 12 PEÇAS	JOGO	31	TRAMONTINA	145,00	4.495,00
VALOR TOTAL DO LOTE 32: ( DEZENOVE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS )						19.850,40

Irauçuba-CE, 14 de Junho de 2019

*Roberto Albuquerque de Siqueira*

**M & V CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME**  
 CNPJ: 03.241.359/0001-49 INSS:064477304  
 Av. Paulo Bastos, nº 978 - Irauçuba - Ce.  
 CEP: 62.620-000 - Tele-Entrega: (88) 3635.1146  
 email: loja@obconstrucao.com.br



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO  
 IRAUÇUBA-CE - CEP: 62.620-000

# M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

**CNPJ: 03.241.359/0001-49**

ITEM	LOTE 33		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	LÂMINA P/ SERRA MANUAL RÍGIDA 12" X 18	UNIDADE	220	STAPRET /	6,97/	1533,40
2	LIMA TRIANGULAR 6"	UNIDADE	60	K&F /	15,00 /	900,00
3	LIMA TRIANGULAR 8"	UNIDADE	60	K&F /	17,69 /	1.061,40
4	LINHA NYLON 100M	UNIDADE	50	COLINS	12,00 /	600,00
5	MARRETA 1KG	UNIDADE	26	MONFORTE /	28,00 /	728,00
6	MARRETA DE 5KG	UNIDADE	49	MONFORTE /	114,00 /	5.586,00
7	MARTELO DE UNHA 27MM COM CABO DE MADEIRA	UNIDADE	87	TRAMONTINA /	29,00	2.523,00
8	MASSA EPOXI (ADESIVO BICOMPONENTE COM ALTO PODER DE ADESÃO) EMBALAGEM C/100G	UNIDADE	118	VALEPPPLAST /	7,70	908,60
9	MOTO SERRA	UNIDADE	2	INTECH	870,00	1.740,00
10	PA DE BICO	UNIDADE	78	TRAMONTINA	25,00	1.950,00
11	PÁ QUADRADA	UNIDADE	47	TRAMONTINA	27,00	1.269,00
VALOR TOTAL DO LOTE 33: ( DEZOITO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS )						18.799,40

Irauçuba-CE, 14 de Junho de 2019

*Roberto Assunção do Filho*

**M & V CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME**  
 CNPJ: 03.241.359/0001-49 INSS: 064477304  
 Av. Paulo Bastos, nº 978 - Irauçuba - Ce.  
 CEP: 62.620-000 - Tele-Entrega: (88) 3635.1146  
 email: loja@construtor2018@yahoo.com.br



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO  
 , IRAUÇUBA-CE - CEP: 62.620-000

# M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

**CNPJ: 03.241.359/0001-49**

LOTE 34		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO				
	UND				
1	PARAFUSO 1/4X3"	666	CISPER /	1,20	799,20
2	PARAFUSO 3/8" X 1.1/4"	646	CISPER /	1,50	969,00
3	PARAFUSO 3/8X4"	656	CISPER /	3,00	1.968,00
4	PARAFUSO 4.2X22	696	CISPER /	0,10	69,60
5	PARAFUSO 5/16X3"	601	CISPER /	3,30	1.983,30
6	PARAFUSO 5/8X3"	601	CISPER /	4,90	2.944,90
7	PARAFUSO 6.3X100	641	CISPER /	1,00	641,00
8	PARAFUSO 6.3X80	661	CISPER /	0,60	396,60
9	PARAFUSO DE FIXAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO	423	CISPER /	3,50	1.480,50
10	PARAFUSO DE FIXAÇÃO PARA ASSENTO	413	CISPER /	3,50	1.445,50
11	PARAFUSO FENDA 3,8X30MM	611	CISPER /	0,30	183,30
12	PEDRA DE MÃO	192	MV	72,00	13.824,00
13	PICARETA	82	TRAMONTINA	50,00	4.100,00
14	PREGO 14X15	201	GERDAU /	14,00	2.814,00
15	PREGO 3 X 8 / LINHAL	185	GERDAU /	12,90	2.386,50
16	PREGO CAIBRAL	94	GERDAU /	12,90	1.212,60
17	PREGO COM CABEÇA 1.1/2 X 12	197	GERDAU /	14,00	2.758,00
18	PREGO COM CABEÇA 1.1/4X12	270	GERDAU /	14,00	3.780,00

Roberto Augusto de Azeite

**M & V CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME**

CNPJ: 03.241.359/0001-49 INSS:064477304

Av. Paulo Bastos, nº 978 - Irauçuba - Ce.

CEP: 62.620-000 - Tel: Entrega: (88) 3635.1146

email: loja@doconstrui.2018@yaho.com.br



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO  
 .IRAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000

# M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

19	PREGO COM CABEÇA 1.1/4X14	QUILO	197	GERDAU /	14,00	2.758,00
20	PREGO COM CABEÇA 2.1/2X10	QUILO	217	GERDAU /	12,90	2.799,30
21	PREGO RIPAL	QUILO	115	GERDAU /	14,00	1.610,00
VALOR TOTAL DO LOTE 34: ( CINQUENTA MIL, NOVECENTOS E VINTE E TRES REAIS E TRINTA CENTAVOS )						50.923,30

Irauçuba-CE, 14 de Junho de 2019

*Roberto Albuquerque de Jesus*

M & V CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME

CNPJ: 03.241.359/0001-49 INSS:064477304

Av. Paulo Bastos, nº 978 - Irauçuba - Ce.

CEP: 62.620-000 - Tel: (88) 3635.1146

email: loja@construcao.com.br



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO  
 IRAUCUBA-CE - CEP.: 62.620-000

# M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

LOTE 35		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO				
1	REBITADOR MANUAL TIPO ALICATE	38	WESTERN	24,50	931,00
2	REBITE 308 C/ 1000 UNIDADES	73	NEWFIX	120,00	8.760,00
3	REGISTRO DE FOGÃO COMUM C/ MANGUEIRA	88	ALIANÇA	38,50	3.388,00
4	REGISTRO DE FOGÃO INDUSTRIAL C/ MANGUEIRA	87	ALIANÇA	69,50	6.046,50
5	SERRA MÁRMORE	10	BOSCH	399,00	3.990,00
6	SERROTE 22"	70	TRAMONTINA	39,50	2.765,00
7	TALHADEIRA 12"	91	PARENTE FERRAGENS	19,00	1.729,00
8	TARRAXA P/ BUCHA 3,2X25MM	945	CISPER	0,10	94,50
9	TARRAXA P/ BUCHA 5.1X35MM	964	CISPER	0,35	337,40
10	TESOURA CORTA VERGALHÃO 24"	51	TRAMONTINA	280,00	14.280,00
11	TESOURA DE CORTE PODAVEL	52	TRAMONTINA	45,00	2.340,00
12	TESOURA PARA CORTAR ZINCO	9	TRAMONTINA	89,50	805,50
VALOR TOTAL DO LOTE 35: ( QUARENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E SESENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS )					45.466,90

Irauçuba-CE, 14 de Junho de 2019

*Roberto Figueiredo de Azevedo*  
**M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME**  
 CNPJ: 03.241.359/0001-49 INSS:064477304  
 Av. Paulo Bastos, nº 978 - Irauçuba - Ce.  
 CEP: 62.620-000 - Tele-Entrega: (88) 3635.1145  
 email: loirodoconstrucao@igconstrucao.com.br



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO  
 IRAUÇUBA-CE - CEP: 62.620-000

**M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA**  
**CNPJ: 03.241.359/0001-49**

ITEM	LOTE 36		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	TORQUES 12"	UNIDADE	56	TRAMONTINA	20,00	1.120,00
2	TRELIÇA C/ 6MT	UNIDADE	788	GERDAU	26,91	21.205,08
3	TRENA 5MT	UNIDADE	139	FOX LUX	8,00	1.112,00
4	TRENA DE 7,5M	UNIDADE	110	FOX LUX	15,00	1.650,00
5	TRENA LONGA C/ FITA EM FIBRA 50M	UNIDADE	64	FOX LUX	27,00	1.728,00
VALOR TOTAL DO LOTE 36: ( VINTE E SEIS MIL, OITOCENTO E QUINZE REAIS E OITO CENTAVOS )						26.815,08

Iraucuba-CE, 14 de Junho de 2019

*Roberto Marques de Silva*

M & V CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME

CNPJ: 03.241.359/0001-49 INSS: 064477304

Av. Paulo Bastos, nº 978 - Iraucuba - Ce.

CEP: 62.620-000 - Tele-Entrega: (88) 3635.1146

email: loja@construtor2018@yahoo.com.br



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO  
 IRAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000



**M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA**  
**CNPJ: 03.241.359/0001-49**

ITEM	LOTE 37		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E AGROMASSAS - BALDE 18LT	UNIDADE	410	VEDACIT	75,00	30.750,00
2	ARGAMASSA SACA DE 15KG	SACO	399	INOVE	9,50	3.790,50
3	ARREIMATE PARA FORRO	METRO	80	PERSEU	4,11	328,80
4	BARROTE DE MADEIRA	METRO	1005	JM	12,00	12.060,00
5	CAIBRO DE MADEIRA	METRO	2510	JM	3,80	9.538,00
6	COMPENSADO DE MADEIRA 12MM	FOLHA	152	COMAF	119,00	18.088,00
7	COMPENSADO DE MADEIRA 15MM	FOLHA	152	COMAF	98,00	14.896,00
8	COMPENSADO DE MADEIRA 8MM	FOLHA	152	COMAF	83,50	12.692,00
VALOR TOTAL DO LOTE 37: ( CENTO E DOIS MIL, CENTO E QUARENTA E TRES REAIS E TRINTA CENTAVOS )						102.143,30

Irauçuba-CE, 14 de Junho de 2019

*Roberto Bezerra de Paula*

**M & V CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME**  
**CNPJ: 03.241.359/0001-49 INSS:064477304**  
**Av. Paulo Bastos, nº 978 - Irauçuba - Ce.**  
**CEP: 62.620-000 - Tele-Entrega: (88) 3635.1146**  
**email: lojidoconstrut@yaho.com.br**

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO  
 IRAUÇUBA-CE - CEP: 62.620-000.



# M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

ITEM	LOTE 38		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	DOBRADIÇA 3.1/2" X 3"	UNIDADE	315	FAMA	2,48	781,20
2	DOBRADIÇA DE CRUZ	UNIDADE	632	JM	2,00	1.264,00
3	DOBRADIÇA GONZO 3/8"	UNIDADE	126	FAMA	2,00	252,00
4	ESMALTE SINTÉTICO DE LIT. 0,900	LITRO	171	SECAMAX	17,50	2.992,50
5	FECHADURA DE DUAS VOLTAS	UNIDADE	234	SILVANA	8,00	1.872,00
6	FECHADURA DE SOBREPOR P/ PORTÃO	UNIDADE	119	SILVANA	45,00	5.355,00
7	FECHADURA EXTERNA	UNIDADE	356	SOPRANO	53,83	19.163,48
8	FECHADURA INTERNA	UNIDADE	362	SOPRANO	39,00	14.118,00
9	FECHADURA P/BANHEIRO	UNIDADE	405	SOPRANO	35,00	14.175,00
10	FERROLHO 4"	UNIDADE	287	MAVA	2,00	574,00
11	FORRA PARA PORTA	UNIDADE	240	COMAF	70,00	16.800,00
12	FORRO PVC C/ 6MT	UNIDADE	810	PERSEU	24,00	19.440,00
13	FUNDO BRANCO 1L	LATA	206	HIDROTINTAS	15,50	3.193,00
14	JANELA VENEZIANA 1,00M X 1,20M	UNIDADE	213	COMAF	273,00	58.149,00
	VALOR TOTAL DO LOTE 38: ( CENTO E CINQUENTA E OITO MIL, CENTO E VINTE E NOVE REAIS E DEZOITO CENTAVOS )					158.129,18

Irauçuba-CE, 14 de Junho de 2019

*Abelto Augusto do Prado*

**M & V CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME**  
 CNPJ: 03.241.359/0001-49 INSS:064477304  
 Av. Paulo Bastos, nº 978 - Irauçuba - Ce.  
 CEP: 62.620-000 - Tele-Entrega: (88) 3635.1149  
 email: lojadobconstrut.r2018@yahoo.com.br

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO  
 IRAUÇUBA-CE - CEP: 62.620-000



**M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA**  
**CNPJ: 03.241.359/0001-49**

ITEM	LOTE 39		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	LINHA DE MADEIRA 7X14CM	METRO	1328	JM	26,50	35.192,00
2	LIQUILBRILHO 3,600	GALÃO	217	VERBRAS	34,00	7.378,00
3	LIXA D' ÁGUA	UNIDADE	230	3M	1,90	437,00
4	LIXA MASSA/MADEIRA	UNIDADE	356	3M	1,20	427,20
5	LIXA P/ FERRO	UNIDADE	287	3M	2,90	832,30
6	MASSA CORRIDA GL 3,600	GALÃO	250	SEBRAS	14,00	3.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE 39: ( QUARENTA E SETE MIL, SETECENTOS E SESENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS )						47.766,50

Irauçuba-CE, 14 de Junho de 2019

*Roberto Luquente de Siqueira*

M & V CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME  
 CNPJ: 03.241.359/0001-49 INSS:064477304  
 Av. Paulo Bastos, nº 978 - Irauçuba - Ce.  
 CEP: 62.620-000 - Tele-Entrega: (88) 3635.1146  
 email: leinadocostrui@2018@yahoo.com.br



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO  
 IRAUÇUBA-CE - CEP: 62.620-000

**M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA**  
**CNPJ: 03.241.359/0001-49**

ITEM	LOTE 40		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	PINCEL 1"	UNIDADE	250	ATLAS	2,50	625,00
2	PINCEL 1,1/2"	UNIDADE	105	ATLAS	4,80	504,00
3	PINCEL 1/2"	UNIDADE	255	ATLAS	1,90	484,50
4	PINCEL 2"	UNIDADE	261	ATLAS	4,50	1.174,50
5	PINCEL 3"	UNIDADE	254	ATLAS	6,50	1.651,00
6	PINCEL DE 2 1/2"	UNIDADE	105	ATLAS	7,00	735,00
VALOR TOTAL DO LOTE 40: ( CINCO MIL, CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS )						5.174,00

Irauçuba-CE, 14 de Junho de 2019

*Roberto Perquite do Filho*

M & V CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME  
 CNPJ: 03.241.359/0001-49 INSS: 064477304  
 Av. Paulo Bastos, nº 978 - Irauçuba - Ce.  
 CEP: 62.620-000 - Tele-Entrega: (88) 3635.1146  
 email: loja@doconstrut.2018@yaho.com.br



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO  
 IRAUÇUBA-CE - CEP: 62.620-000

**M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA**  
**CNPJ: 03.241.359/0001-49**

ITEM	LOTE 43		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	ANEL (1,20M DE DIAMETRO X 50CM DE ALTURA)	UNIDADE	145	PREMOLDADO	180,00	26.100,00
2	ARAME 18	QUILO	126	GERDAU	12,00	1.512,00
3	ARAME FARPADO 500 METROS	ROLO	98	GIRL	245,40	24.049,20
4	ARAME GALVANIZADO 18	QUILO	216	GERDAU	17,00	3.672,00
5	ARANDELA DE ALUMÍNIO	UNIDADE	262	OLIVO	30,00	7.860,00
6	AREIA	METRO	2413	MV	36,00	86.868,00
7	ARISCO	METRO	978	MV	36,00	35.208,00
8	BRITA	METRO	1310	ITATIBA	109,00	142.790,00
9	CIMENTO SACO DE 50KG	SACO	2330	ELIZABETH	28,00	65.240,00
VALOR TOTAL DO LOTE 43: (TREZENTOS E NOVENTA E TRES MIL, DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)						393.299,20

Irauçuba-CE, 14 de Junho de 2019

*Paulo Bastos*

**M & V CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME**  
**CNPJ: 03.241.359/0001-49 INSS:064477304**  
**Av. Paulo Bastos, nº 978 - Irauçuba - Ce.**  
**CEP: 62.620-000 - Tele-Entrega: (88) 3635.1146**  
**email: lojaadoconstrutor2018@yahoo.com.br**

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO  
 IRAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000



# M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

ITEM	LOTE 44		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	COLUNA 3,5M DE 3/8	UNIDADE	530	GERDAU	53,50	28.355,00
2	COLUNA 3,5M DE 5/16	UNIDADE	530	GERDAU	44,5	23.585,00
3	COLUNA 3M DE 3/8	UNIDADE	530	GERDAU	60,50	32.065,00
4	COLUNA 3M DE 5/16	UNIDADE	530	GERDAU	52,50	27.825,00
5	COLUNA DE FERRO 3/8"	UNIDADE	731	GERDAU	76,00	55.556,00
6	FERRO 1/2"(VARA)	VARA	386	GERDAU	65,50	25.283,00
7	FERRO 5/16	VARA	388	GERDAU	29,00	11.252,00
8	FERRO CONSTRUÇÃO 4.2MM	UNIDADE	215	GERDAU	11,00	2.365,00
9	FERRO DE SOLDA 50W	UNIDADE	59	TRAMONTINA	27,00	1.593,00
10	FERRO(VERGALHÃO) 1/4	VARA	475	GERDAU	18,50	8.787,50
11	FERRO(VERGALHÃO) 3/8	VARA	475	GERDAU	41,50	19.712,50
12	MANILHA 1M X 50CM	UNIDADE	216	PREMOLDADO	115,50	24.948,00
13	MANILHA 1M X 60CM	UNIDADE	240	PREMOLDADO	150,00	36.000,00
14	MANILHA 50CM X 20CM	UNIDADE	240	PREMOLDADO	13,00	3.120,00
15	MANILHA DE CONCRETO DE 50 X 30	UNIDADE	380	PREMOLDADO	55,00	20.900,00
16	MEIO-FIO	METRO	1000	MV	17,50	17.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE 44: (TREZENTOS E TRINTA E OITO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS)						338.847,00

Irauçuba-CE, 14 de Junho de 2019

*Roberto Augusto de Melo*

M & V CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME

CNPJ: 03.241.359/0001-49 INSS: 064477304

Av. Paulo Bastos, nº 978 - Irauçuba - Ce.

CEP: 62.620-000 - Tel-Entrega: (88) 3635.1146

email: loja@oconstruitor.com.br

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO  
 IRAUÇUBA-CE - CEP: 62.620-000



**M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA**  
**CNPJ: 03.241.359/0001-49**

ITEM	LOTE 45		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	PEDRA PORTUGUESA	METRO CÚBICO	50	MV	143,50	7.175,00
2	PEDRA TOSCA (QUEBRADA)	METRO CÚBICO	500	MV	73,9	36.950,00
VALOR TOTAL DO LOTE 45: ( QUARENTA E QUATRO MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS )						44.125,00

Irauçuba-CE, 14 de Junho de 2019

*Roberto Luquente de Sá/ce*

**M & V CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME**  
 CNPJ: 03.241.359/0001-49 INSS:064477304  
 Av. Paulo Bastos, nº 978 - Irauçuba - Ce.  
 CEP: 62.620-000 - Tele-Entrega: (88) 3635.1146  
 email: loja@construtor2018@yahoo.com.br



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO  
 IRAUÇUBA-CE - CEP: 62.620-000

**M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA**  
**CNPJ: 03.241.359/0001-49**

ITEM	LOTE 48		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	CARRINHO DE MÃO	UNIDADE	32	TRAMONTINA	138,00	4.416,00
2	CONE	UNIDADE	155	APIGUANA	27,00	4.185,00
3	BOMBA SUBMERSA 3/4	UNIDADE	24	INTECH	290,00	6.960,00
4	FURADEIRA	UNIDADE	9	BOSCH	237,00	2.133,00
5	ROÇADEIRA ELÉTRICA	UNIDADE	9	INTECH	900,00	8.100,00
6	SOLDA ELÉTRICA	QUILO	80	STAR	16,00	1.280,00
VALOR TOTAL DO LOTE 48: ( VINTE E SETE MIL, SETENTA E QUATRO REAIS )						27.074,00

*Roberto Albuquerque de Paula*

Irauçuba-CE, 14 de Junho de 2019

**M & V CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME**  
 CNPJ: 03.241.359/0001-49 INSS: 064477304  
 Av. Paulo Bastos, nº 978 - Irauçuba - CE.  
 Cnpj: 02.620-000 - Tele-Entrega: (88) 3635.1146  
 email: loja@constru: 2018@yaho.com.br



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO  
 IRAUÇUBA-CE - CEP: 62.620-000



**M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA**  
**CNPJ: 03.241.359/0001-49**

ITEM	LOTE 50		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	PARALELEPÍPEDO	UNIDADE	55000	MV	0,93	51.150,00
VALOR TOTAL DO LOTE 50: ( CINQUENTA EUM MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS )						
						51.150,00

*Paulo Augusto de Jesus*

Irauçuba-CE, 14 de Junho de 2019

M & V CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME  
 CNPJ: 03.241.359/0001-49 INSS: 064477304  
 Av. Paulo Bastos, nº 978 - Irauçuba - Ce.  
 CEP: 62.620-000 - Tel: (85) 3361-1116  
 email: loja@mcv.com.br



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO  
 IRAUÇUBA-CE - CEP: 62.620-000

**M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA**  
**CNPJ: 03.241.359/0001-49**

O licitante declara no valores apresentados acima esta incluso os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxa, frete, seguro, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que passam incidir sobre fornecimento licitado inclusive margem de lucro.

Irauçuba-CE, 14 de Junho de 2019

*Roberto Aquino de Jesus*

**M & V CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME**

**CNPJ: 03.241.359/0001-49 INSS:064477304**

**Av. Paulo Bastos, nº 978 - Irauçuba - Ce.**

**CEP: 62.620-000 - Tele-Entrega: (88) 3635.1146**

**email: lojaodoconstrutor2018@yahoo.com.br**



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA  
AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO  
IRAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000 .